COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di1 Catania)

C.A.P. 95040 2 095/662060
CF. 82001950870 FAX 095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952

AREA AMMINISTRATIVA
Servizi Sociali

DETERMINAZIONE N. *Z-C DEL (¥ [03 QZQ\C

REGISTRO GENERALE % _g "DEL_/ ?_E—/ 05 zZ‘Zé’ [ C _

OGGETTO: Impegno della somma di € 26.846,56 per acquisto abbonamenti anno scolastico
2015/2016 dalla Ditta Etna Trasporti di Catania

IL RESPONSABILE DELIL’AREA

VISTA la L. R. n. 24 del 26/05/1973 e successive modifiche , reca provvidenze per assicurare 1l
trasporto agli alunni delle scuole medie superiori;

VISTA la L.R. n.5 del 28/01/2014( comma 2 art.6 lett.¢);

CONSIDERATO che, comunque, questo Ente puo acquistare gli abbonamenti relativi al trasporto
scolastico solamente dalla citata ditta di trasporto, in quanto unica titolare di concessione regionale;

ATTESO che, si rende necessario provvedere all’acquisto degli abbonamenti per gh alunm
pendolari a.s. 2015/16

RITENUTO opportuno, impegnare la somma di €. 26.846,56, al cap. 141800 per l'acquisto degli
abbonamenti forniti dalla ditta Etna Trasporti di Catania per la tratta: Raddusa-Piazza Armerina,
Aidone, Ramacca e Catania a.s. 2015/2016; (gennaio — febbraio — marzo)

VISTA I’.art. 163, comma 2 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
VISTA la L.R. 1/79

VISTO I’O.R.E.L. Reg. Sic.
DETERMINA
Per quanto sopra esposto:

1) Impegnare la somma di €. 26.846,56 al cap. 141800 del bilancio pluriennale
2015/16/17, con funzione autorizzatoria ai sensi dell’art. 163 comma 2 del decreto legislativo 18
agosto 2000 n. 267 per acquisto abbonamenti alunni pendolari dalla Ditta Etna Trasporti di Catania
tratta : Raddusa-Piazza Armerina, Aidone, Ramacca e Catania ( gennaio — tebbraio- marzo)

2) Alla liquidazione si provvedera con successivo atto del Responsabile




CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

-E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Addi

IL RESRONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
e ~ (Pott. Sebastiano Moschetti)

H AEE S ; G
C : _. N

[l Responsabile del servizio finanziario per la regolarita esprime parere favorevolejﬂrfﬁaw N 8isf2o(6

Li /f. 03. is/f

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ﬁ

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente

viene affissa all”’ Albo Pretorio a partire dal giorno / 7f/ (5 /ZOf& per 15 gg. Consecutivi.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Addi

1L MESSO COMUNALE IL CAPO AREA AA.GG.




